
80,00€

70,00€

70,00€

60,00€

60,00€

50,00€

50,00€

40,00€

50,00€

50,00€

70,00€

STONE MASSAGE

HYDRAMASSAGE®

BENESSERE

SERENITY

CONNETTIVALE

FARFALLA 

MATERNITY

RILASSANTE SCHIENA

TRILOGY

URBAN MASSAGE CON RF

OLISTICO CON KATIA

60,00€

52,50€

52,50€

45,00€

45,00€

45,00€

37,50€

30,00€

37,50€

37,50€

-

60'

50'

60'

50'

50'

40'

40'

30'

40'

30'

50'

I  N O S T R I

M A S S A G G I

w w w . j a d o r e t r e v i s o . c o m

68,00€

59,50€

59,50€

51,00€

51,00€

42,50€

42,50€

34,00€

42,50€

42,50€

-

CON CARD 
SILVER

CON CARD 
GOLD

PREZZO 
DI LISTINO

DURATA

personalizzato con olii essenziali

relax/antistress

profondo, ideale per cellulite e adipe

drenante per gambe leggere

ideale per le future mamme

per eliminare lo stress e le tensioni

testa, mani e piedi

per rilassare schiena, collo e cervicale

il massaggio idratante

con pietre laviche calde  

bioenergetico con riflessologia


